
 
  

 
 
    
 
 

 
 
 
 
  

         L’Estensore       Il responsabile dell’Ufficio 
 
 
 
  Annamaria Barboni                  Roberto Iezzi  
(firmata elettronicamente)                                                                   (firmata elettronicamente) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
                                        GIUNTA REGIONALE 

 
DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE    DDPPHH//4488//22001199          DDEELL    1166//0044//22001199  

  

                                                   
 

DDIIPPAARRTTIIMMEENNTTOO  TTUURRIISSMMOO  CCUULLTTUURRAA  EE  PPAAEESSAAGGGGIIOO  

SSEERRVVIIZZIIOO::  

  

UUFFFFIICCIIOO  AAFFFFAARRII  GGEENNEERRAALLII 
  

  

    

  

 

OGGETTO: 

RESPONSABILE DELLA SPESA DPH 

LL iiqquuiiddaazziioonnee  qquuoottee  ccoonnddoommiinniiaall ii   22001188    iimmmmoobbii llee  ““ CCoonnddoommiinniioo  MM AARRCCOOZZZZII --  VViiaa  NNII EEVVOO,,1144  
GGII UULL II AANNOOVVAA  ––  sseeddee  uuff ff iicciioo  RReeggiioonnaallee--    AAggeennzziiaa    ddii     PPrr oommoozziioonnee  CCuull ttuurr aallee  --  CCaapp..  1111443333//22001188..    

 

I L  D I R E T T O R E  

 

VISTA  la deliberazione di Giunta  n° 11 del 14/1/2002 avente per oggetto: “Atto di organizzazione  
concernente la gestione della spesa affidata alle Direzioni ed alle  Strutture Speciali di supporto” e 
la successiva D.G.R 1221 del 30/12/2002 che modifica in parte  la deliberazione n.  11/2002; 
 
ATTESO che è pervenuta la contabilizzazione per spese condominiali del palazzo sede 
dell’Ufficio di Agenzia Promozione Culturale  di Giulianova per l’anno -2018,  per un ammontare 
totale di €. 843,95 (ottocentoquarantatre/95); 
 

CONSIDERATO  che la spesa relativa all’oggetto, pertanto, è da ricondursi alla competenza di 
questo Dipartimento e nella fattispecie in particolare del settore Cultura, per le quote condominiali  
per l’anno 2018 per gli Uffici dell’Agenzia di Promozione Culturale- della sede  Regionale 
ubicata nell’immobile predetto; 

RITENUTO pertanto necessario liquidare e pagare sul capitolo 11433/2018  Cod. Conti 
1.03.02.05.999 su impegno 2826 assunto con  Determinazione DPB004/223 del 02/10/2018,  al 
CONDOMINIO MARCOZZI      sul conto  IBAN : IT 42 L 05385 76910 000000011529 
 per le quote riferita alle spese condominiali come sopra illustrate; 
 
 
 
                                     
ACCERTATO che per il pagamento di dette spese sono stati assegnati fondi al DPH  sul Cap. 
11433/2018 con determinazione DPB004/223 del 02/10/2018 impegno 2826 per un importo di €. 
5.000,00; 



ACCERTATO  che non risulta necessario acquisire il DURC poiché trattasi di rimborso quote 
condominiali; 

RITENUTO  necessario, ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. 14/03/2013, n.33 “Riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”, pubblicare la presente determinazione dirigenziale sul sito web della Giunta Regionale – 
Sezione “Trasparenza, Valutazione e Merito”; 

DATO ATTO  che il presente pagamento non  è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;  

VISTA   la L.R. 29/12/1977  n. 81 e successive modificazioni; 
VISTA  la L.R.14/09/99, n. 77 art. 5 comma 3 e art. 45 comma 3; 
VISTA   la L.R.15/05/97, n.. 127  art. 17 comma 32; 
VISTA  la L.R.  25/03/2002, n. 3; 
 
VISTA  la L.R. 05.02.2018 n. 6 avente ad oggetto “Bilancio di previsione finanziario 2018- 2020”;    
  
  
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare, per le ragioni espresse in narrativa, la somma di €.843,95 (ottocentoquarantatre/95) 
sul Cap. 11433/2018 Cod. Conti  1.03.02.05.999- sull’impegno 2018-1-2826 assunto con determina 
DPB004/223 del 02/102018 al CONDOMINIO MARCOZZI  – GIULIANOVA     sul conto  IBAN 
: IT 42 L 05385 76910 000000011529–  per le quote condominiali anno -2018; 

 
2. di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale  DPB008 ad emettere il relativo mandato di 

pagamento;   

3. di incaricare il responsabile dell’Ufficio: 

• della pubblicazione della presente determinazione, sul sito web della Regione Abruzzo – “ 
Trasparenza, valutazione e merito – Amministrazione Aperta”  ai sensi della normativa vigente 
in materia; 

 
 

 IL DIRETTORE  

 (D�tt� Fra	cesc� Di Fi�ipp�) 
 
                                                                                                                (firmata digitalmente) 
 

  


